
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JINDŘICHŮV HRADEC 
ODBOR DOPRAVY 

Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

IČ 00246875 
DIČ CZ00246875 

ID DS dc7b3kp  

384 351 111 
podatelna@jh.cz 
www.jh.cz 

 

    

VÁŠ DOPIS ZN.: SUS JcK 2601/2023   
ZE DNE: 02.02.2023   
ČÍSLO JEDN.: DOP/9112/23/An   
SPIS. ZN.: DOP/3461/2021  

   

VYŘIZUJE: Luděk Antušek  

TELEFON: 384 351 273  

E-MAIL: antusek@jh.cz  

   

DATUM: 11.04.2023   

OZNÁMENÍ  O  ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ 
VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

Městský úřad Jindřichův Hradec odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad, podle § 40 
odst. 4 písm.  a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění a § 15 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen “stavební 
zákon”), oznamuje podle § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění a v souladu s § 
115 odst. 4. stavebního zákona, zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení. Řízení 
se zahajuje na základě žádosti doručené dne 07.02.2023, kterou podal Jihočeský kraj, U Zimního 
stadionu 1952/2, Č. Budějovice 370 76, IČ: 70890650, zastoupený Správou a údržbou silnic 
Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice, IČ: 70971641 (dále jen stavebník) na 
stavbu: „Modernizace silnice III/02316, Kunžak – Suchdol“: 

V k.ú. Kunžak na parcelách číslo:  
379/65, 661/2 a 4753/1 ve vlastnictví Jihočeský kraj s právem hospodaření Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje 
651 ve vlastnictví Kutnová Monika 
652/1 a 653 ve vlastnictví Ing. Steinhauser Ludvík a Ing. Mgr. Steinhauserová Irena 
661/1, 661/3 a 661/4 ve vlastnictví Duša Jakub 
663/3 ve vlastnictví Římskokatolická farnost Kunžak 
4753/6 ve vlastnictví Česká republika s právem hospodaření Státní pozemkový úřad 

V k.ú. Suchdol u Kunžaku na parcelách číslo: 
14/2, 18/4, 18/5, 18/6, 19/2, 20/2 a 502/1 ve vlastnictví Jihočeský kraj s právem hospodaření 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
 
Na stavbu bylo vydáno stavební povolení dne 18.03.2019 pod č.j. DOP/11720/19/AN, jehož platnost 
byla prodloužena rozhodnutím ze dne 05.03.2021 č.j. DOP/16130/21/AN. Vzhledem k tomu, že se 
stavebníkovi do této lhůty nepodařilo stavbu zahájit, požádal znovu o prodloužení platnosti staveb-
ního povolení. V případě, že bude stavební povolení prodlouženo a stavba nebude zahájena, skončí 
platnost stavebního povolení dne 20.04.2025. V případě, že bude stavba zahájena, bude stavba do-
končena do 31.12.2025. 
 

tel:384
mailto:podatelna@jh.cz
http://www.jh.cz/
mailto:antusek@jh.cz


Strana 2/3 

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení řízení veřejnou 
vyhláškou podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), která bude 
vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce. Uplynutím této lhůty je řízení zahájeno. Účastníci řízení 
mohou uplatnit své námitky nejpozději do 10 dnů ode dne zahájení řízení, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jsou povinny sdělit svá stanoviska dotčené orgány státní správy. Do 
podkladů rozhodnutí lze nahlédnou v kanceláří oddělení silničního hospodářství zdejšího odboru 
dopravy ve lhůtě shora uvedené v době Po, St 8 – 16 hod., Út, Čt 8 – 15 hod. a Pá 8 – 13 hod., po 
předchozí telefonické dohodě.   

Poučení účastníka řízení 
Podle § 33 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, má účastník řízení právo si zvolit zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže 
věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce.  
Podle § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, mají účastníci řízení a jejich zástupci právo 
nahlížet do spisu. S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán 
pořídil kopie spisu nebo jeho části a to za úplatu. 
Podle § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu 
provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve 
větě první, se nepřihlíží.  
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulač-
ního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, 
se nepřihlíží. 

(otisk úředního razítka) 

Ing. Zbyněk Heřman v.r. 
vedoucí odboru  

Rozdělovník 
Stavebník 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č. Budějovice 370 76 zastoupený Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, 

Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu zákona č. 500/2004 Sb. 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 Č. Budějovice 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno 
Římskokatolická farnost Kunžak, Kostelní 74, 377 01 J. Hradec 
Ing. Steinhauser Ludvík, Náměstí 6, 378 53 Strmilov 
Ing. Steinhauserová Irena, Náměstí 6, 378 53 Strmilov 
Duša Jakub, Hybešova 516/2, 186 00 Praha 8 
Kutmonová Monika, Na Vápence 135, 252 44 Psáry 
  



Strana 3/3 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu zákona č. 500/2004 Sb. 
Vlastníci nemovitostí sousedících se stavbou v k.ú. Kunžak: 
270  271/3  271/19  271/34  271/35  272/2  285/6 
285/9  286/1  365  366  379/9  379/18  379/31 
379/33  379/37  379/38  379/40  631  633  634/1 
634/2  635  636  652/1  652/2  660  662/1 
663/1  664/1  668  670  671  1181/8  1181/19 
1322  1336/1  1340/2  1343  1349  4753/2  4753/3 
4753/8  4753/11  4753/12  4763 
Vlastníci nemovitostí sousedících se stavbou v k.ú. Suchdol u Kunžaku: 
St. 3  St. 4/1  St. 6  1/1  2/1  2/2  3 
5/1  5/2  5/4  5/9  5/10  5/11  5/12 
7  8/1  14/1  14/3  16/1  18/1  18/2 
18/3  19/1  20/1  21/2  21/11  26/1  29 
30  31/3  39/1  39/5  47  48  56/1 
105  106/1  106/2  151  189/2  432/1  433 
502/3  502/4  503  509/1  528   
 
Dotčené orgány státní správy: 
KŘPJčK, Územní odb. J. Hradec, DI, Nádražní 567/II, 377 46 J. Hradec 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor ŽP, Klášterská 135/II, 377 22 J. Hradec 
 


		2023-04-12T08:38:57+0200


	



